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Nyt tähän on puututtava. Tämä on kerta toisensa jälkeen toistuva ilmiö. Koska monet ihmiset
ovat tietämättömiä siitä, mitä eteneminen tarkoittaa, miten eteneminen tapahtuu ja mitä
etenemiseltä odotetaan, he lankeavat tiettyihin porsaanreikiin, jotka tuhoavat heidät ja viivyttävät
heidän etenemistään. Ihmiset tekevät monissa tapauksissa myös toisen porsaanreiän, koska
alitajuisesti kukaan ei halua todella edetä henkisesti, ellei hän ohjelmoi itseään irti saastasta ja
omistaudu. Useimmat ihmiset ovat jumissa eri tavoin sen suhteen. Sitten on muutamia
juutalaisia, jotka tietysti työntävät tämän äärimmilleen, kunnes kaikki tuhoutuvat. Näin juutalaiset
tekevät - he tuhoavat satanistit ja ihmiset, jotka voivat syrjäyttää heidät.

Yksi merkittävä allegoria tähän liittyen on allegoria, jonka buddhalaiset ovat tuhonneet ja
vääristäneet, kiitos vihollisen. Tämä allegoria kertoo siitä, miten "Devat" aikovat "pettää" teidät
polullanne tulla "Jumalaksi". Devat eivät ole "demoneita", kuten monet idiootit sanovat, vaan
devat personoivat demonien voimia. Kun meditoi, huomaa, on voimia. Voimia harrastaa seksiä,
voimia vaurastua, voimia tehdä mitä tahansa (tai niin he luulevat, ja mahdollisesti se voi olla
totta).

Tämä on ratkaiseva vaihe, ja kun useimmat ihmiset saavat selville kykynsä aiheuttaa muutamia
asioita (erityisesti uudet satanistit, joita jumalat todella tukevat ja suojelevat, kunnes he oppivat
räpyttelemään omia siipiään), he luulevat heti olevansa "jumalia", joku "tärkeä menneessä
elämässään" ja loputon lista jatkuu. Vaikka voimat voivat olla todellisia ja niitä voi olla enemmän
tai vähemmän, tässä puuttuu maalaisjärki.

Vihollinen on valehdellut huolellisesti, että satanismissa on kyse itsekkyydestä, ahneudesta,
laiskuudesta ja kaikesta sellaisesta sairaasta. Joku voi kuulua mihin tahansa kategoriaan, sillä ei
ole oikeastaan väliä. Jos kiinnitätte huomiota rivien välissä, tämä on se, mitä he aiheuttavat. He
lietsovat huolellisesti niitä tekijöitä, jotka saavat satanistit toimimaan tuolla tavalla, jotta he eivät
koskaan, koskaan voi olla tehokkaita tai muodostaa yhtenäisyyttä, joka tuhoaa vihollisen. Näin
varmistetaan, että heidän syöpäinen juutalainen järjestelmänsä pääsee vauhtiin. Katsokaa vain
heidän puolelleen nähdäksenne, kuinka paljon he lyhentävät tätä omasta puolestaan,
ymmärtääksenne tämän. Satanismi on määritelmällisesti tarkoitettu yksilöille, jotka muodostavat
ykseyden, ei massalle, mutta yksilöiden on kuitenkin pidettävä kiinni ykseydestä, jotta ykseys
pitää kiinni heistä. Tämä ei voi mennä yksipuolisesti.
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Näitä ihmisiä on niin helppo hallita. On vain katsottava ympärilleen ja nähtävä, miten näitä
"itsekkäitä" ihmisiä hallitaan niin helposti, jopa helpommin kuin ketään "epäitsekästä". Se on
pohjimmiltaan saman kolikon kaksi puolta rappeutuneesta persoonallisuudesta.

Toinen asia. Monet uudet ihmiset valittavat vakavista vihollisen "hyökkäyksistä", kun he ovat
uusia. Monille ihmisille ei juurikaan valjennut, että niitä ei oikeastaan tee vihollinen, vaan he itse -
heidän omat ohjelmoidut pelkonsa, hallitsematon mielensä ja ne ohjelmoinnit, jotka vihollinen on
laittanut heidän omaan mieleensä. Tämä on vertauskuva siitä, miten kaikki vangit lukittiin
vankiselliin koko elämänsä ajaksi, ympyrään silmän ympärille, joka tarkkaili heidän jokaista
liikettään ja ajatustaan. Kun heidät vapautettiin vankilasta, he pelkäsivät, että heitä tarkastettiin,
tarkkailtiin ja hakattiin jatkuvasti. Kuin posttraumaattisen stressin seurauksena jokainen ääni
kuulosti heille luodilta. Tämä on tyypillinen asia, joka tapahtuu ihmisille, ja vihollinen tietää
tämän, siksi he tyrkyttävät täysin täydellisen tarkkailun tunnetta, tai siksi "Jeesus valvoo kaikkia
ajatuksiasi" tai "jos silmäsi saa sinut tekemään syntiä, revi se ulos". Ihmiset tekevät tästä
ajattelusta osan siitä, keitä he ovat. Vihollinen tekee tämän tarkoituksella. Ihmiset rankaisevat
itseään siitä, mistä vihollisen juntti "jumala" ei voi rangaista, ja luulevat, että se oli "jumala".
Helppo tapa hallita.

On myös tiettyjä yksilöitä, jotka ovat uusia eivätkä näe tätä. Luonnostaan, kuten minkä tahansa
muunlaisen vakavan juutalaismagian kohdalla, he eivät koskaan näe tätä pidemmälle. Miksi
satanismi ei ole vieläkään voittanut vihollista, on tunnistettava, juuri tämä ongelma. Monia
matalan tason lurjuksia, jotka luulevat itseään kaikkivoipaisiksi ja mahtaviksi, mutta eivät
koskaan kiinnitä huomiota tai tee uhrauksia tämän näkemyksen toteuttamiseksi tai eivät pysty
työskentelemään ykseyksissä. Vihollinen haluaa satanismin järjestäytymättömäksi, kaoottiseksi,
egopatian kultiksi, ja näin kukaan ei pääse eteenpäin.

Tämä johtuu helposti monista syistä. Monet ihmiset ovat olleet koko elämänsä ajan alistettuja ja
sorrettuja, joten nyt he haluavat luoda ison ajatuksen siitä, miten he ovat muita parempia, vain
tunteakseen itsensä vihdoin ja viimein ylemmäksi. Toisille tämä ilmenee jonkinlaisena
egotrippailuna aikojen loppuun asti. Toiset taas etenevät vielä pidemmälle, ja monissa pitkälle
kehittyneissä vaiheissa tämä ilmiö toistuu. Niin monet ihmiset juuttuvat tähän, erityisesti ihmiset,
jotka ovat "vahvoja" tai voivat olla vahvoja luonnostaan. Toisille se voi olla muita asioita.
Tällainen asia on kuitenkin pitkälti koodattu Tooraan ja se on merkittävä syy siihen, että monet
ihmiset unohtavat koko tämän asian tarkoituksen.

Egonne on ikään kuin universaali kulkuneuvo, josta käsin teidän on tarkoitus kokea todellisuus.
Itse asiassa se on työkalu ja kaunis työkalu, joka on tehty laajennettavaksi ja täydelliseksi.
Korkeammilla tasoilla on niin paljon enemmän "minän" takana, mutta useimmat ihmiset eivät
koskaan pääse näkemään näitä tai edes itse Jumalia, koska he valitsevat tietoisesti tai
tiedostamattaan elää edellä mainitussa vainoharhaisuudessa. He vain tekevät tästä autosta
monsteriauton, lisäävät kultaiset vanteet, yrittävät astua toisten ihmisten autojen päälle tai jotain.



Heidän monsteriauton egonsa on aina parempi, he tietävät aina, heillä on aina ratkaisu. Kun he
kohtaavat todellisuuden kaiken tämän takana, he joutuvat vastakkain ja epäonnistuvat.

Tämä käytös takaa sen, että ihmiset eivät koskaan saa todellista kosketusta jumaliin eivätkä siksi
koskaan etene. Heidän mielensä yrittää palvella omaa luotua harhaa, eivätkä heidän näkemänsä
"jumalat" ole edes älykkäämpiä kuin mitä he itse ovat. Arvatkaa mitä, koska he eivät pääse
MIHINKÄÄN todelliseen kommunikointiin heidän kanssaan, vaan ovat pikemminkin
itsepetoksessa. Parempi pyytää opastusta ja viestejä ja Totuutta, kuin mieluummin johtaa ketään
muuta tai itseään harhaan.

Tämä varmistaa, että jäätte jumiin ettekä koskaan etene tiettyä tasoa pidemmälle. Tämä on
myös vihollinen. Vihollinen tietää, että todellinen voima ei ole egopatiassa, räyhäkkään itsen
luomisessa tai itsensä pitämisessä pyhänä. Tämä on humpuukia, jota he myyvät muille. Voima
on voimaa ja ykseyden oivaltamisessa. Tämän patologisen sairauden poistaminen ei myöskään
ole "demoralisaatiota". Siitä rakentuu TODELLINEN moraali ja TODELLINEN luonne.

Yksinkertaisesti, tietyt ihmiset yrittävät taistella harhoja vastaan, kuten kristinuskoa tai
juutalaisten harhoja, luomalla lisää harhoja. Vähän he tietävät, että juutalaiset ovat todellisia
harhojen mestareita. Satanistit liittyvät Saty-aniin kuitenkin syystä... Harhat vain haittaavat
ponnistelujamme. Ja ne ovat monissa tapauksissa sietämättömiä, varsinkin kun ne
vahingoittavat tätä ponnistelua.

Miksi tästä asiasta tulee monille lähes patologista, pitäisi olla selvää. Pienet ihmiset pitävät
itseään aina niin ylivertaisina, jumalallisina ja hämmästyttävinä. Olen tavannut ihmisiä, joilla on
poikkeuksellinen älykkyysosamäärä, olentoja, joilla on valta lähettää ihmisiä tuonpuoleiseen
käden heilautuksella, demoneita ja jumalia. Yhdelläkään näistä olennoista ei ollut niin sanottua
"suurta egoa" tyhmässä inhimillisessä mielessä. Monesti "suuri ego" ei perustu mihinkään
muuhun kuin kulutukseen tai vain jonkinlaiseen tunteeseen tai ajatukseen. Toisin sanoen se ei
perustu tuottavuuteen tai todelliseen hyödyllisyyteen, vaan harhakuvitelmiin.

Ja ei, tämä ei ole positiivista tai toiveajattelua, jotta voisi edetä. Tämä on uusi todellisuus, jossa
ihmiset, jotka eivät voi tehdä tai olla, ovat ja ovat. Tämä ei eroa videopelistä tai toisesta
todellisuudesta. Ihmiset, jotka ovat vakavissaan, vastuullisia, joilla on perheitä, lapsia tai jotka
ovat vastuussa muista, tietävät täysin, mitä tarkoitan. Mitä tulee tavallisiin valittajiin... Älkää
sanoko, etten varoittanut teitä. Varmistatte, että teistä tulee parempi olento tulemalla itse asiassa
paremmaksi. Kykyäsi täyttää itsesi pitäisi käyttää luomaan parempi sinä. Ei hirviötä. Itsekkyys
pahimmassa ja halventavimmassa muodossaan EI edistä mitään. Itsensä rakastaminen ja
muiden ihmisten kunnioittaminen niin, että jokainen on tietoinen siitä, kuka hän on, on juuri tätä.
Vihollinen haluaa, että ihmiset ovat harhakuvitelmissa siitä, keitä he ovat, jotta he eivät koskaan
löydä itseään millään tavalla.



Harhakuvitelmien pitäminen kädessä, kun yrittää luulla olevansa täydellinen, vaikka ei olekaan,
vahingoittaa varmasti vain häntä, koska hän ei koskaan näe ja korjaa virheitään. Nämä ihmiset
ovat helppoa saalista viholliselle, muukalaisille ja muille. Myös lukemattomat ihmiset ovat
langenneet tähän ansaan, satanistit tai ketkä tahansa. Pitkällä aikavälillä tämä luo riitaa, sisäistä
taistelua ja lopulta jakautumista. Kapitalismin ideat ovat tässä asiassa. Raha on nyt vain henkistä
voimaa, ja pankkitilin täyttämisen sijaan ihmiset vain täyttävät itsensä harhaluuloilla. Tämä ei ole
kapitalismia, tämä on kansallissosialismia. Työ ja hyödyllisyys todellisessa maailmassa ovat se,
millä on merkitystä, ja työn olemus ja painoarvo. Ei harhakuvitelmat, kommentit, ideoiden paskat.
Jokainen tässä maailmassa luulee itseään niin ylettömän tärkeäksi erittäin ihmeelliseksi,
käsittämättömäksi ja kiistämättömäksi. Tämän on juutalainen järjestelmä luonut, ja jonka kautta
länsi on putoamassa, samalla kun ihmiset vajoavat hitaasti viemäriin altaaseen tajuamatta
mitään.

Juutalaiset itse ovat ne, jotka ovat luoneet tämän käyttäytymisen täyttääkseen aukkonsa
ilmeisen loismaisuutensa ja hyödyttömyytensä vuoksi. Muut seurasivat perässä, kuten niin
monet, jotka on petetty luulemaan, että ihminen rakentaa itsensä rakentamalla valheita itsensä
ympärille, eikä todellista itseään. He luulevat, että koska he kontekstualisoivat paskansa
"ylivertaisuuskompleksin" sisään, heistä todella tuli jotakin. He ovat edelleen, riippumatta siitä,
mitä heillä oli, on tai tulee koskaan olemaan, olemassaolon ulostetta. Kenenkään kuolema tai
kenenkään orjuus ei KOSKAAN muuta tätä tosiasiaa. Se on vain sitä, mitä he ovat. Rotu
ulostetta syövää roskaa, joka nyt istuu toimistoissa ja yrittää vakuuttaa ihmiskunnalle, että he
ovat hyödyllisiä. Ei varsinaisen hyvä idoli, jota seurata.

Saatana oli tekemisissä ja on edelleen tekemisissä maailman VIP-henkilöiden kanssa, ihmisten,
joilla on valtava ÄO, johtajien, tiedemiesten ja monien muiden ihmisten kanssa, joista useimmat
"tavalliset" ihmiset eivät voi, eivätkä tule koskaan, koskaan, vertailemaan. Suuruudenhulluus ei
täytä tätä aukkoa. Keskiverto ihminen, jolla on todellinen ymmärrys siitä, kuka hän on, ja tahto
kehittyä, ylittää paljon jopa kaikkein lahjakkaimmat ihmiset, jotka istuvat kykyjensä tai suuruuden
illuusioidensa varassa.

Riippumatta siitä, kuinka lähellä olemme Jumalia ja kuinka paljon he rakastavat meitä, ihmisten
on tultava todellisiksi ja ymmärrettävä, että Jumalat ovat niin kaukana edellä, ja otettava tämä
mahdollisuus, joka meillä on heidän kanssaan, lojaalisti, nöyrästi ja intensiivisesti
horjumattomalla uskolla. Heillä ei ole niin paljon voitettavaa meistä, mutta meillä on niin paljon
voitettavaa heistä.

Jos Jumalat olisivat olentoja, joilla on ylemmyyskompleksi ja tyhmä itsekkyys, missä ihmiskunta
olisi tässä vaiheessa ilman liittolaisia? Ihmisten pitäisi jäljitellä tätä paradigmaa, jossa on sekä
voimaa, valtaa että myötätuntoa. Jumalat osoittavat meille myötätuntoa. Ihmiskunta on kasvanut
niin jälkeenjääneeksi, ja silti he ovat yhä täällä ja koputtavat ovellemme auttaakseen meitä. Se,
mikä tiedetään varmasti, on se, että he eivät "tarvitse" meiltä mitään, paitsi sen, että heidät



muistetaan ja että me ymmärrämme heidän aidon rakkautensa ja teemme sen elämän
arvoiseksi, jonka he ovat meille antaneet.

Mitä tulee tähän aukkoon, jonka monet ihmiset tuntevat, se, mikä täyttää tämän aukon, on
todellinen työ itsensä eteen, kehittyminen ja tuleminen parhaaksi mahdolliseksi. Lähes koko 20.
ja 19. vuosisadat kuuluivat Saatanalle, ja ihmiskunta eteni suuresti. Vasta viime aikoina tämä
hulluus on ollut menossa. Saatana on ohjannut faaraoita, maailman komentajia ja monia muita
tärkeitä ja todella merkittäviä olentoja. Vaikka en voi puhua Hänen puolestaan, koska Hänen
anteeksiantonsa ja ymmärryksensä on rajaton ja Hänen rakkautensa loputon Hänen kansaansa
kohtaan, voin kertoa teille tämän vuosien työn perusteella. Älkää käyttäkö tätä väärin, älkää
tuhlatko tätä tilaisuutta älkääkä yrittäkö kiusata Jumalia. Niin monet ihmiset pitävät myös
"demoninsa" tai "GD:n" nimeä itsestäänselvyytenä.

Viimeinen huomautus. Vakavasti puhuen, joidenkin ihmisten on tarkistettava itsensä. Kuka sinä
luulet olevasi? Useimmat ihmiset ovat vain arvottomia Ihmisolentoja, jotka vain uskovat, mitä
näkevät Hollywoodissa, että Saatana tekee mitä tahansa vain ostaakseen heidät, tai että
Saatana on liian kiinnostunut paskasta. Arvatkaa mitä, hän ei tee niin, eikä kenenkään tarvitse
sietää tuollaista lakkaamatonta käytöstä. Saatana tarvitsee työntekijöitä, kunnioittavia ihmisiä,
ihmisiä, joilla on sydän ja uskollisuus. Tällaiset laiskurit, jotka eivät näe tätä, heidän on
kehityttävä, tai he kehittävät itseensä, läimäyttämisen jälkeen, ymmärryksen siitä.

Useimmat heistä haluavat LUULLA kommunikoivansa jumalten kanssa, paisuttaakseen egoaan,
että he etenevät nopeasti. Tämä kaikki tapahtuu länsimaisen typeryyden yhteydessä. Jos joku
on todella kiinnostunut siitä, mitä me teemme, hän pikemminkin rakentaa itseään, todella pitää
kiinni siitä, mitä me teemme, hylkää vanhan tietämättömyyden nahkansa ja ymmärtää asioiden
järjestyksen. Patologisille luihuille, voitte mennä ja lähteä. Tämä on heidän kohtalonsa joka
tapauksessa, heidän käytöksensä myötä, emmekä me puutu heidän henkilökohtaiseen valinta-
ja elämänalueeseensa. Kun tämä kaikki on todettu, jokainen on vapaa tekemään valintansa.
Teidän valinnanvapautenne ei aina tarkoita, että se olisi hyvä, joten käyttäkää sitä viisaasti.

Mitä tulee trolleihin, jotka heittelevät "ei sovittelijoita satanismissa" -puuskia, tämä on helposti
selitettävissä. Kaikki nämä trollit eivät kuulosta yhtään erilaiselta kuin ne kristityt, jotka sanovat
"Vain Jumala voi tuomita minut", tai kun Bordallahin paska oikeuttaa kaiken. No, tämä ei ole
satanismia. Tämän jälkeenjääneen abrahamilaisen ajattelutavan mukaan kaikki harhat ja paska
on hyväksyttävä ja suvaittava, tai kaikkien on alistuttava paskaan. Satanismissa näin ei ole. Jos
yritätte tehdä näin, se on ohi teidän osaltanne, mitä tulee tähän paikkaan.

Se, että osallistutte yhteisöön, puhutte julkisesti ja olette olemassa ryhmässä, asettaa teidät
samalla tämän ryhmän ja yhtenäisyyden sääntöjen alle. Emme ole täällä tuomitsemassa
asemaanne Saatanan kanssa tai suhdettanne Saatanaan. Jokainen voi arvioida suhdettanne
muihin. Olette alttiita kritiikille ja kaikelle muulle, kuten kaikki muutkin. JoS tai meidän



mielipiteemme eivät tule väliin sinun suhteesi Saatanaan, ja tämä on selvää. Ryhmillä on
kuitenkin säännöt, ja meidän on toimittava tietyllä tavalla, jotta ihmiset selviytyisivät ja pääsisivät
eteenpäin.

"Pyhimyksille", jotka käyttävät halpoja tekosyitä kuten "Satanismissa ei ole välittäjiä"
hyökätäkseen itseensä kohdistuvaa oikeutettua kritiikkiä vastaan, kun tämä kritiikki perustuu
logiikkaan, todellisiin tosiasioihin eikä paasaukseen, tämä matalan tason temppuilu ei toimi.

Jos haluatte suhteen, jossa teidät tuomitaan ainoastaan teidän ja Saatanan välillä. Kuitenkin
paskaa ja roskaa, kuten yritätte lentää kritiikin ulkopuolelle, kun teette räikeästi jälkeenjäänyttä
tai huonoa käytöstä, ei suvaita.
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